
Filozofie produktu 

Odborníci na výživu Herbalife 
přicházejí s vědecky 
podloženou výživou pro vaši 
pleť.  
Náš přípravek pro péči o pleť, 
který obsahuje více než 15 
vitamínů  a bylin, dodá denně 
vaší pleti množství látek, aby ji 
obohatil. 



Receptura produktu 

Podpořte vzhled vaší pleti pomocí 
unikátní směsi vitamínů B3, 
antioxidačních vitamínů C a E, aloe 
a dalších rostlinných složek. 
 
Herbalife SKIN řada neobsahuje 
sulfáty * a přidané parabeny* * a 
je dermatologicky testovaná. 
 
 

**Bez přidaných parabenů je  Hydratační krém s ochranným faktorem SPF 30. 

*Bez sulfátů jsou  pěny a čisticí prostředky:  Zklidňující čisticí přípravek Aloe, Rozjasňující čisticí 
přípravek s citrusy a Ovocný peeling Instant Reveal. 



Pocit produktu 

Rozmazlujte se luxusními 
přípravky, zklidněte svoji pleť 
pomocí hedvábných měkoučkých 
pěn. 
Inspirujte se rozjasňujícími 
esenciálními oleji a svěžími, 
podmanivými vůněmi. 



Rychlé výsledky za 7 dní 

Naše klinicky testované 
produkty vám pomohou 
dosáhnout optimálních 
denních výsledků včetně 
jemnější, hladší, zářivější pleti 
a napomáhají redukovat vznik 
vrásek*. 

*Výsledky platí pro Sérum proti vráskám, Výživný noční krém, Denní hydratační krém, Hydratační 
krém s ochranným faktorem SPF 30, Hydratační oční krém a Zpevňující oční gel. 
 



Výsledky za 7 dní 
Filozofie Herbalife SKIN 

Herbalife SKIN je budoucností  nezbytné péče o pleť založené 
na roztocích. 

Díky bohatým texturám, rozjasňujícím esenciálním 
olejům a příjemným, osvěžujícím vůním bude vaše 

pleť krásnější a mladší. 

Produkty** jsou klinicky testovány a výsledky 
ukazují jemnější, hladší a zářivější pleť a redukci 

vzniku vrásek za 7 dní.*  

Herbalife SKIN přináší 11 dermatologicky 
testovaných produktů pro čištění, tonizaci, 
ošetření, zacílení  na problematická místa a 
zvlhčení vaší pleti. 

**Výsledky platí pro Sérum proti vráskám, Výživný noční krém, Denní hydratační krém, Hydratační krém s ochranným faktorem SPF 30, Hydratační oční krém a Zpevňující 
oční gel. 
*Testováno na 30 subjektech: pomocí Visio skeneru na zjištění drsnosti pleti, v intervalech nula, sedm a 42 dní. 
•Testováno na 30 subjektech: hladkost, jemnost, zářivost, svěžest a světlost byly měřeny odborníkem v intervalech 2, 4 a 7 dní. 



Unisex: Perfektní 

pro muže a ženy 

Charakteristika produktu 

Většina produktů je 

vhodná pro všechny 

typy pleti.  

Dermatologicky  

testováno. 

Produkty na oči 

jsou 

oftalmologicky 

testovány. 

Přes 15 vitamínů a 

rostlinných výtažků 

optimalizují pocit, vůni a 

texturu, aby každý den 

poskytly 

nezapomenutelný 

zážitek. 

 Bez  
sulfátů 

Bez dalších 
parabenů 



Co je klinický test?  

 
  

Existují dva typy klinických testů: klinický test bezpečnosti a klinický test účinnosti 
 
Klinické testy bezpečnosti jsou řadou procedur ve výzkumu a rozvoji produktu, 
které jsou prováděny, aby zjistily možnou negativní reakci na daný produkt. Např. 
všechny produkty SKIN mají HRIPT (Test tolerance po opakované aplikaci), který 
potvrzuje, že jsou dermatologicky testovány, klinicky schváleny, bezpečné pro 
pleť, nepůsobí agresivně na pleť a NAVÍC jsou hypoalergenní. 
  
Klinické testy účinnosti jsou řadou procedur ve výzkumu a rozvoji produktu, které 
jsou prováděny, aby vyzkoušely zamýšlený účel, aby dokázaly všechna tvrzení, 
které jsou na obalu nebo v reklamách. 
 
 



Klinicky dokázané rychlé 
výsledky za pouhých 7 dní 

 
  

Naše klinicky testované produkty napomáhají dosáhnout optimálních denních výsledků 
včetně: 
 
Výraznější zlepšení  měkkosti, hladkosti, zářivosti, svěžesti a světlosti pleti za pouhých 7 
dní, pokud budete používat následující produkty:*  
 - Sérum proti vráskám 
 - Denní hydratační krém 
 - Hydratační krém s ochranným faktorem SPF30 
 - Výživný noční krém 
 - Hydratační oční krém 
 - Zpevňující oční gel 
 
Redukce vzniku vrásek za pouhých 7 dní, pokud budete používat následující produkty:†  
 - Hydratační oční krém 
 - Sérum proti vráskám 
 - Denní hydratační krém 
 - Hydratační krém s ochranným faktorem SPF30 
 - Výživný noční krém 
 - Zpevňující oční gel 

*Klinicky testováno na subjektech pro zjištění měkkosti, hladkosti, zářivosti, jasného vzhledu a světlosti měřením vizuálním odborníkem pro klasifikaci 

v intervalech dvou, čtyř a sedmi dní. 
†Klinicky testováno na subjektech pomocí Visio skeneru a zpětného foto inženýrství na zjištění drsnosti pleti, v intervalech nula, sedm a 42 dní. 



Klinicky testované 
Sérum na redukci vrásek 

Toto multifunkční sérum napomáhá potlačovat viditelné známky 
stárnutí.* 
Fotky před a po klinických testech: 

               Před              Po 7 dnech                           Po 42 dnech 

*Klinicky testováno na subjektech pomocí Visio skeneru na zjištění drsnosti pleti, v intervalech nula, sedm a 42 
dní. 



Klinické testy použití 

Naše klinicky testované produkty napomáhají 
dosáhnout optimálních denních výsledků 
včetně  
 
Rychlých výsledků za pouhých 7 dní* 
 
Výraznějšího zlepšení  měkkosti, hladkosti, 
zářivosti, svěžesti a světlosti pleti  za pouhých 7 
dní.**  
 
Výrazného omezení vzniku vrásek za pouhých 7 
dní.***  

80%  
Maximum improvement of 

Smoothness, Glow,  
Radiance and Luminosity 

for Line Minimising Serum 

80%  
*Výsledky platí pro Sérum proti vráskám, Výživný noční krém, Denní hydratační krém, Hydratační krém s 
ochranným faktorem SPF 30, Hydratační oční krém a Zpevňující oční gel. 
 
**Testováno na 30 subjektech: hladkost, jemnost, zářivost, svěžest a světlost byly měřeny vizuálním 
odborníkem v intervalech 2, 4 a 7 dní. 
 
***Testováno na 30 subjektech pomocí Visio skeneru na zjištění drsnosti pleti, v intervalech 0, 7 a 42 dní. 

          80% 
Maximální  zlepšení hladkosti 
a zářivosti  při používání Séra 

proti vráskám 

           80% 
Maximální zlepšení měkkosti, 
hladkosti, zářivosti, svěžesti a 

světlosti při používání 
Výživného 

nočního krému 



Vitamín 
B3 

Vitamín 
C  

Aloe 

Vitamín 
E 

Potřebný pro procesy 
zajišťující zdravou 
pokožku, např. produkce 
buněčné energie a DNA 
oprava poškození 
způsobeného např. UV 
zářením 

Bohatý na antioxidanty napomáhá zpomalit a 
zvrátit proces stárnutí a jeho známky. To 
protože vitamín C, který je známý jako  kyselina 
askorbová, je klíčový pro produkci kolagenu, 
proteinu, který podporuje růst buněk a cév a 
přispívá k pevnosti kůže. 

Zklidňuje a hydratuje, je 
používáno po staletí díky 
skvělým účinkům na kůži. 

  

Antioxidant, který pomáhá chránit vaši pokožku. 
Antioxidanty jsou chemické látky, které neutralizují oxidační 
efekty volných radikálů, které mohou ničit kolagen a 
způsobit suchou kůži a vrásky. 



Bez sulfátů 

Co jsou sulfáty? 
Tyto často používané čisticí chemické látky jsou  naprosto bezpečné 
pro kůži, a proto jsou  součástí mnoha produktů pro pleť a vlasy. 
 

Proč je nepoužíváme? 
Sulfáty mohou způsobit podráždění a záněty pleti u citlivých jedinců, 
stejně tak připravují pleť o přírodní oleje. 
 

Co místo nich používáme? 
V Herbalife SKIN Zklidňujícím čisticím přípravku s aloe, Rozjasňujícím 
čisticím přípravku s citrusy a v Ovocném peelingu s okamžitým 
účinkem nejsou sulfáty. Namísto sulfátů používáme čisticí chemické 
látky z jablka a kokosu. 



Dermatologicky testováno 

Kdo je dermatolog? 
Dermatolog je vyškolený a plně kvalifikovaný doktor 
 

Co dělá dermatolog? 
Dermatolog se specializuje na diagnózu a léčbu problémů 
týkajících se kůže, vlasů a nehtů 
 

Co znamená dermatologicky testováno? 
Dermatologicky testováno znamená, že produkty byly 
testovány na kůži. Protokoly byly zkontrolovány 
kvalifikovaným dermatologem. 



Podmanivé vůně od předních výrobců  

Svěží a ostré tóny 

 

Grapefruit 

 

Jemné a sladké tóny 

 

Aloe 

Dřevité a ovocné tóny 

Stopy šťavnatého pomeranče 

  

Svěží a ostré tóny 

 

Mandarinka 

Jemné a sladké tóny 

 

Aloe 

Dřevité a ovocné tóny 

  

Rozjasňující čisticí  
přípravek s citrusy 

Povzbuzující bylinkový toner 



Režim péče o pleť pro ženy 

Režim denní péče o pleť 
Dosáhněte rychle viditelných výsledků tím, že budete dodržovat 
každodenní režim péče o pleť 

 
 

KROKY 

1 
OČISTIT 
 
 

2 
TONIZACE 

3 
OŠETŘIT 

4 
CÍL 

5 
HYDRATACE 

VEČER 

Zklidňující čisticí přípravek Aloe (pro normální až suchou 
pleť) 
Vyhlazující citrusový čistící prostředek (pro normální až 
mastnou pleť) 

Povzbuzující bylinkový toner 

Sérum proti vráskám 
 
 

Hydratační oční krém 
 

Výživný noční krém 
 

RÁNO 

Zklidňující čisticí přípravek Aloe (pro normální až suchou pleť) 
Vyhlazující citrusový čistící prostředek (pro normální až 
mastnou pleť) 

Povzbuzující bylinkový toner 

Sérum proti vráskám 
 

Zpevňující oční gel 
 

Denní hydratační krém nebo Hydratační krém s ochranným 
faktorem SPF 30 

KAŽDÝ TÝDEN 

HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ Ovocný peeling s okamžitým účinkem (1-3krát za týden) 

ČIŠTĚNÍ Čisticí jílová maska s  mátou (1-3krát za týden) 



Režim péče o pleť pro muže 

OČISTIT, OŠETŘIT, HYDRATOVAT 
 

Vaše 3 kroky ke zdravé a hebké  pleti, která bude 
jen vybízet k polibku 

JEDNODUCHÉ JAKO 1, 2, 3! 
KROKY 

1 
 
OČISTIT 

2 
 
OŠETŘIT (NEPOVINNÉ) 

3 
 
HYDRATOVAT 

PRODUKT 

ZKLIDŇUJÍCÍ ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK S ALOE 
NEBO 
ROZJASŇUJÍCÍ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK S CITRUSY 

SÉRUM PROTI VRÁSKÁM 
A 
HYDRATAČNÍ OČNÍ KRÉM 

HYDRATAČNÍ KRÉM S OCHRANNÝM FAKTOREM SPF 30 
NEBO 
DENNÍ HYDRATAČNÍ KRÉM 


